PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2014 года

	№ 74/01

с.Уинское

	О согласовании внесения изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных  на территории Уинского муниципального района

В связи с обращением администрации Ломовского сельского поселения Уинского муниципального района о внесении изменений в местонахождение участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования Ломовского избирательного участка, участка референдума № 3815 (вх.№ 01-17/25 от 21.02.2014), руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Согласовать внесение следующих изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Уинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Уинского муниципального района от 18.01.2013 № 3-01-01-03 «Об образовании избирательных участков на территории Уинского муниципального района» (в ред. от  27.08.2013):

пункт 1 в части Ломовской избирательный участок, участок референдума № 3815 изложить в следующей редакции:
«Местонахождение участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования – 617534, Уинский район, д.Ломь, ул.Школьная, д.2, здание муниципального казенного учреждения «Ломовское культурно-досуговое централизованное клубное объединение», тел.4-51-45; участок расположен на территории Ломовского сельского поселения.

Центр д.Ломь. Входят населённые пункты: д.Ломь, п.Первомайский.».
2. Направить копию настоящего решения в администрацию Уинского муниципального района.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. – секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова